
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 951 – Poz. 311, 312

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIII/438/09

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 20 listopada 2009 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE DOTYCZĄCE SPOSOBU REALIZACJI ZAPISANYCH W PROJEKCIE MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU POŁOŻONEGO W CZACHOROWIE, INWE-
STYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY 

ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 mar-
ca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zm.), art. 7 
ust. l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) i art. 167 ust. 2 pkt l ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), Rada Miejska 
w Gostyniu rozstrzyga, co następuje:

§1. 1. Ustala się następujący sposób realizacji, za-
pisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy:

1) w zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy 
systemów komunikacyjnych, projekt planu zakłada 
budowę dróg publicznych oznaczonych na rysunku 
planu symbolami:

a) KDL -tereny drogi publicznych klasy lokalnej,
b) KDD - tereny dróg publicznych klasy dojazdo-

wej, wraz z urządzeniami towarzyszącymi;
2) w zakresie zasad uzbrojenia terenu oraz moder-

nizacji i budowy systemów infrastruktury technicz-
nej, projekt planu zakłada:

a) budowę sieci kanalizacji sanitarnej i deszczo-
wej,

b) budowę sieci wodociągowej.

2. Realizację zadań, o których mowa w pkt l pro-
wadzić będą właściwe jednostki gminne.

3. Inwestycje realizowane będą etapowo, w zależ-
ności od wielkości przeznaczonych środków.

4. Określenie terminów przystąpienia i zakończe-
nia realizacji poszczególnych zadań, ustalone będzie 
według kryteriów i zasad przyjętych przy konstru-
owaniu Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 
Gminy Gostyń na lata 2008-2013.

§2. 1. Finansowanie inwestycji, o których mowa 
w §1 ust. 1 odbywać się będzie poprzez:

1) wydatki z budżetu gminy Gostyń, zgodnie z 
uchwałą budżetową;

2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, 
poprzez budżet gminy - w ramach m. in.:

a) dotacji unijnych,
b) dotacji samorządu województwa,
c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych,
d) kredytów i pożyczek bankowych,
e) z obligacji komunalnych,
f) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowi-

ska,
g) z innych środków zewnętrznych;
3) udział inwestorów w finansowaniu w ramach 

porozumień o charakterze cywilnoprawnym lub w 
formie partnerstwa publicznoprywatnego, a także 
właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 
2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 
969 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co 
następuje:

§1. Obniża się ustaloną przez Główny Urząd Sta-
tystyczny średnią cenę skupu żyta za okres pierw-
szych trzech kwartałów 2009 r. w wysokości 34,10 
zł. za jeden kwintal do kwoty 28,00 zł. za jeden 
kwintal, która będzie służyć naliczeniu podatku rol-

nego za 2010 r. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Gminy i Miasta w Witkowie.
§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 

dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki

312

UCHWAŁA Nr XXVII/231/09 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 r. 


